

فرماندار گناوه:

فزایش اعتبارات فعالیت های قرآنی در گناوه

فرماندار گناوه با تاکید بر آنکه آموزه‌های قرآنی باید به صورت عملی در جامعه اجرا شود بیان کرد: اعتبارات فعالیت های قرآنی در شهرستان گناوه افزایش پیدا می کند.

به گزارش گروه خبرنگاران فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، محمد تقی صفری در ششمین نشست مدیران مؤسسات قرآن و عترت استان بوشهر در گناوه اظهار داشت: امروز هر آنچه در نظام هستی داریم به واسطه قرآن و آموزه‌های قرآنی است.

فرماندار گناوه افزود: خداوند در قرآن کریم با زبان ساده و روان با پیامبر (ص) و مردم سخن گفته است و باید تلاش کرد تا آموزه‌های و دستورات کتاب الهی را به زبان ساده، روان برای جامعه بیان و بازگو کنیم تا در جامعه عملی شود.

وی بیان کرد: در دوران دفاع مقدس اوج موفقیت و تأثیرگذاری و راهبرد کلیدی قرآن نمایان شد و رزمندگان اسلام با تکیه بر این دستورات و آموزه‌ها در جبهه‌های حق علیه باطل حضور یافتند و در مقابل دشمن ایستادند.

فرماندار گناوه بیان کرد: امروز نیز اگر مردم فلسطین و غزه در برابر رژیم غاصب صهیونیستی مقاومت و ایستادگی می‌کنند برگرفته از همین آموزه‌های قرآنی و در راه و مسیر قرآن کریم و برای قرآن است.

وی گفت: در این جبهه تمام استکبار در برابر مسلمانان غزه قد علم کرده و ایستاده‌اند و جنایات خود را در برابر چشمان همه عالم و مدعیان حقوق بشر انجام می‌دهند در حالی که جرم این مردم تنها پیروی از قرآن و دستورات آن است.

فرماندار گناوه با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی برای دفاع از خود از پیشرفته‌ترین تجهیزات و امکانات استفاده می‌کند گفت: به یاری و مدد الهی و با مقاومت نیروهای فلسطینی و مقاومت همه قدرت و هیمنه رژیم صهیونیستی و دنیای استکبار در هم شکسته است.

وی بیان کرد: دستورات قرآن برای همه اقشار و گروه‌ها است و ما باید آموزه‌های قرآن را به صورت ساده و روان برای همه اقشار مردم به صورت ساده بیان کنیم.

وی با تاکید بر آنکه آموزه‌های قرآنی باید به صورت عملی در جامعه اجرا شود بیان کرد: در این زمینه همه کارشناسان و فعالان قرآنی طرح‌ها و راهکارهای خود را ارائه دهند تا دستورات قرآن بر اساس راهبرد و اصول و برنامه مشخص در جامعه عملی کرد.

فرماندار گناوه با بیان اینکه صدایی بالاتر از صدای قرآن نیست و باید به معنای واقعی آن را تبلیغ و ترویج کرد، گفت: امام راحل با قرآن و آموزه‌های آن توانست انقلاب اسلامی را با همراهی مردم به پیروزی برساند و با قرآن دل‌ها و قلب‌ها را فتح کرد و امروز رهبر معظم انقلاب بر پایه همین آموزه‌های قرآنی جهان را مدیریت می‌کند. و راهی بهتر و شایسته‌تر از پیروی از دستورات قرآن نیست.

وی با اشاره به حمایت از فعالیت‌های قرآنی در شهرستان گفت: برای فعالیت‌های قرآنی، مساجد، اوقاف، ارشاد اسلامی و تبلیغات اسلامی اعتباراتی در شهرستان در نظر گرفته شده است و این فعالیت‌ها حمایت می‌شوند.